
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA 

GENTILESCHI” via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  

tel. 0585 75561  

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC)  

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

         

Carrara, 17/12/2021  

 

Alla sezione di pubblicità legale –  

Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

                                                                                                      All’Interessate in graduatoria  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA 

MODELLO VIVENTE.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTI  gli Avvisi prot.n.9437 del 08/11/2021 e 8572 del 18/10/2021 ; 

 

VISTA   la Nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021 recante avviso 

assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del 

decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41  

TENUTO CONTO   della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;  

TENUTO CONTO   
dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a 

personale esterno all’amministrazione;   

 
 

VERIFICATA             l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale 

interno in servizio presso l’istituzione scolastica.  

 

 

 

 

 

 

 

Liceo Artistico “A. Gentileschi” via 

Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS)  
tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma”  
p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS)  

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca”  
via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS)  

tel. 0585 71421 

 

 





 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA 

GENTILESCHI” via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  

tel. 0585 75561  

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC)  

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 

DETERMINA 

L’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di modella vivente secondo la tabella di 

valutazione riportata di seguito.  

La presente determina verrà pubblicata in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, della seguente graduatoria provvisoria:  

 

GRADUATORIA   

Nominativo  Punteggio   

Puglisi Irene 14 

Cinquini Maddalena 7 

Marchetti Virginia 7 

Tarabella Linda 5,5 

Lorenzoni Milena 4 

Fambrini Claudia 4 

Ambrosini Sara 3 

Scazzeri Barbara 2,5 

Dazzi Marina 2 

 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 

termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa nella sezione Amministrazione 

Trasparente dell’Istituto.   

F.to digitalmente da  

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                              Ilaria Zolesi  

 

 

 

 

 

 

 

Liceo Artistico “A. Gentileschi” via 

Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS)  
tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma”  
p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS)  

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca”  
via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS)  

tel. 0585 71421 

 

 


		2021-12-17T14:09:18+0100




